PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

Rua Dr. Rsulda Focha Medeiros, n® 1.330 — Monte Alto - Fone: (16) 3244-3113 — Estado de 580 Paulo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGAO N° 6/2018
PROCESSO SA/DL N° 9/2018

OBJETO: Contratacéo de empresa para o fornecimento parcelado e continuado de combustiveis (etanol hidratado comum, gasolina comum, 6leo

diesel comum e 6leo diesel S10)

Item Produtos

1 Gasolina comum

2 Etanol hidratado comum combustivel

3 Oleo Diesel comum

4 Oleo Diesel S 10

EMPRESAS
Faveri & Auto Posto
Camargo Auto Primavera do
Posto Lida Monte Alto Ltda
EPP
4,109 4,249
4,099 DECLINOU
4,093
4,050
4,000
3,950
3,900
3,850
3,843
3,830
3,800
DECLINOU
Faveri & Auto Posto
Camargo Auto Primavera do
Posto Ltda Monte Alto Ltda
EPP
2,989 2,999
2,900 DECLINOU
2,850
2,800
DECLINOU
Auto Posto Faveri &
Primavera do Camargo Auto
Monte Alto Ltda ?3 tg Ltd
EpP osto a
3,489 3,499
3,400 DECLINOU
3,350
3,290
3,250
3,200
3,180
3,180
VENCEDOR
Faveri & Auto Posto
Camargo Auto Primavera do
Posto Ltda Monte Alto Ltda
EPP
3,529 3,559
3,490 3,500
3,400 DECLINOU
3,350
3,300
3,250
3,210
3,190
DECLINOU

Tanios & lanni
Ltda

4,250
4,104
4,005
4,089
4,020
3,990
3,944
3,898
3,848

DECLINOU

Auto Posto
Pignatta Ltda

2,999
2,970
2,890
2,840
2,790
2,790
VENCEDOR

Tanios & lanni
Ltda

3,550
3,487
3,398
3,320
3,270
3,248
3,199
DECLINOU

Auto Posto
Pignatta Ltda

VENCEDOR

Auto Posto
Pignatta Ltda

4,259
4,105
4,097
4,090
4,049
3,999
3,945
3,899
3,849
3,840
3,810
3,799
3,799
VENCEDOR

Tanios & lanni
Ltda

3,050

2,979

2,899
DECLINOU

Auto Posto
Pignatta Ltda

3,589
3,488
3,399
3,340
3,280
3,249
DECLINOU

Tanios & lanni
Ltda

DECLINOU



